
２０２１年１１月 

 

各位 

 

営業所統合のお知らせ 

岡 野 薬 品 株 式 会 社 

代表取締役社長 岡野昌彦 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般、長年にわたりお引立ていただきました上田営業所を佐久営業所と統合すること

に致しました。 

お客様にはご不便をおかけすることのないよう取り計らい、万全の支援を行う所存でござ

いますので、何卒変わらぬご厚情賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象営業所及び新名称  上田営業所を佐久営業所に統合し、東信営業所とする。 

 

営業所統合開始日  ２０２２年１月１１日（火） 

 

東信営業所  住所  〒３８５－００１４ 

（旧 佐久営業所）  長野県佐久市三河田４８９－１ 

電 話 番 号  ０２６７－６８－６１３１ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０２６７－６８－６１８０ 

 

以上 


